
                                                                                          

 ZARZĄDZENIE Nr 97.2016                                                                                 
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 15 września  2016 r. 

 

        wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej na rok 2016 

                     i uruchomienia rezerwy ogólnej  na rok 2016 

 

                                
                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885  z  późn. zm.) i § 8 uchwały                                

Nr XII.78.2016 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 26 stycznia 2016 roku w sprawie  uchwały 

budżetowej na  rok 2016 zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1. Do uchwały budżetowej Nr XII.78.2016 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia  

      26 stycznia 2016 r; zmienionej  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 59.2016                           

      z dnia 12 lutego 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 62.2016                           

      z dnia 29 lutego 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 68.2016                           

      z dnia 30 marca 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XIV.92.2016                           

      z dnia 12 kwietnia 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 72.2016                           

      z dnia 28 kwietnia 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XV.101.2016                           

      z dnia 30 maja 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 76.2016                           

      z dnia 6 czerwca 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XVI.107.2016                           

      z dnia 29 czerwca 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 87.2016                           

      z dnia 13 lipca 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 90.2016                           

      z dnia 2 sierpnia 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XVII.110.2016                           

      z dnia 11 sierpnia 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 96.2016                           

      z dnia 31 sierpnia 2016 r;  wprowadzam  następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  118 022,00 zł do  kwoty „20 628 468,68 zł”. 

 

2.  Dochody bieżące  zwiększa się o kwotę 118 022,00 zł do kwoty  „ 20 447 468,68 zł ”.    

            

3.  Dochody budżetu zwiększa się  w sposób następujący: 

    Dz.751 rozdz. 75109 § 2010  o kwotę       5 344,00 zł  

    Dz.852 rozdz. 85212 § 2010  o kwotę   112 005,00 zł  

    Dz.852 rozdz. 85295 § 2010  o kwotę         134,00 zł  

    Dz.854 rozdz. 85415 § 2040  o kwotę         539,00 zł  

 

4. Dochody  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań  

    zleconych gminie ustawami, zwiększa się w sposób następujący:   

    Dz.751 rozdz. 75109 § 2010  o kwotę      5 344,00 zł  

    Dz.852 rozdz. 85212 § 2010  o kwotę   112 005,00 zł  

    Dz.852 rozdz. 85295 § 2010  o kwotę         134,00 zł  

     

 

5.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę  118 022,00 zł do kwoty „21 119 513,68 zł”. 

 

6.  Wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 118 022,00 zł do kwoty  „ 19 496 068,32 zł ”. 

 

 



 2 

7. Uruchamia  się  rezerwę ogólną budżetu  w kwocie  8 095,00 zł.   

 

8.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się w sposób następujący: 

     Dz.751 rozdz. 75109 § 3030  o kwotę      3 955,00 zł  

     Dz.751 rozdz. 75109 § 4110  o kwotę         154,72 zł  

     Dz.751 rozdz. 75109 § 4120  o kwotę           18,38 zł  

     Dz.751 rozdz. 75109 § 4170  o kwotę         900,00 zł  

     Dz.751 rozdz. 75109 § 4210  o kwotę         187,54 zł  

     Dz.751 rozdz. 75109 § 4300  o kwotę           61,50 zł  

     Dz.751 rozdz. 75109 § 4410  o kwotę           66,86 zł  

     Dz.852 rozdz. 85212 § 3110  o kwotę  112 005,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4010  o kwotę         113,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4110  o kwotę           18,50 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4120  o kwotę             2,50 zł  

     Dz.854 rozdz. 85415 § 3260  o kwotę         539,00 zł  

      

 

9. Wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań  

     zleconych gminie ustawami, zwiększa się   wydatki bieżących w sposób następujący: 

     Dz.751 rozdz. 75109 § 3030  o kwotę      3 955,00 zł  

     Dz.751 rozdz. 75109 § 4110  o kwotę         154,72 zł  

     Dz.751 rozdz. 75109 § 4120  o kwotę           18,38 zł  

     Dz.751 rozdz. 75109 § 4170  o kwotę         900,00 zł  

     Dz.751 rozdz. 75109 § 4210  o kwotę         187,54 zł  

     Dz.751 rozdz. 75109 § 4300  o kwotę           61,50 zł  

     Dz.751 rozdz. 75109 § 4410  o kwotę           66,86 zł  

     Dz.852 rozdz. 85212 § 3110  o kwotę  112 005,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4010  o kwotę         113,00 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4110  o kwotę           18,50 zł  

     Dz.852 rozdz. 85295 § 4120  o kwotę             2,50 zł  

 

10.W załączniku  wydatki budżetu  dokonuje się zmian w sposób następujący : 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 

020 02001 4170 1 000,00  4 000,00 

020 02095 4210  1 000,00 1 000,00 

754 75412 3030  2 000,00 22 000,00 

754 75412 4210  5 095,00 44 192,92 

758 75818 4810 8 095,00  36 530,00 

921 92195 4300  1 000,00 28 895,00 

 

 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostek.   

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                                  

 
                                                                                                      WÓJT GMINY 

                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak            

                                                

 



 3 

 

                                                UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 97.2016  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                            z dnia 15 września  2016 rok 

               wprowadzającego zmiany do uchwały budżetowej i uruchomienia  

                                         rezerwy ogólnej  na rok 2016 

 
         Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I.3111.245.2016.7 z dnia 1 września 
2016 r. zwiększono plan dotacji celowej  na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r. 
–   „ Wyprawka szkolna” w dziale 854  rozdz. 85415 § 2040  w kwocie  539,00 zł. 

        Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I. 3111.228.2016.6 z dnia 1 września 
2016 r. zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85295 § 2010 o kwotę  
134,00 zł  na  realizowanie zadań  związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających  z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

        Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- I. 3111.254.2016.8 z dnia 13 września 
2016 r. zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85212 § 2010 o kwotę           
112 005,00 zł  na zadania zlecone na realizację świadczeń  rodzinnych na podstawie 
ustawy o świadczeniach rodzinnych na realizację  świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów oraz na opłacenie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia 
społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla 
opiekunów. 

            Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie Nr DKN- 790-3/16 
z dnia 5 września 2016 r. ustalono plan dotacji celowej na przygotowanie                         
i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Grzegorzew na rok 2016 
w wysokości 5 344,00 zł. 

                  Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono planowane dotacje zgodnie 
ze wskazaniem dysponenta środków. 
 W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

- w rozdziale 02001 – gospodarka leśna –  zmniejszono planowane wydatki na 
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 000,00 zł; 

-  w rozdziale 02095 -  pozostałą działalność -  ustalono wydatki w paragrafie 4210 
zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 000,00 zł; 

- w rozdziale 75109  -  wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  miast oraz referenda gminne, powiatowe            
i wojewódzkie  -   uwzględniono na  zadania zlecone kwotę otrzymanej dotacji celowej 
w wysokości 5 344,00 zł z Krajowego Biura Wyborczego  z  przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
Grzegorzew w okręgu wyborczym Nr 7; 
 
-  w rozdziale 75412 –  ochotnicze straże pożarne -  z rezerwy ogólnej  w ramach 
wydatków na rzecz osób fizycznych zwiększono  w paragrafie 3030  w kwocie                         
2 000,00 zł  zaplanowane wydatki udział w akcjach i w ramach zakupów w paragrafie 
4210 zakup materiałów  i wyposażenia  w kwocie  5 095,00 zł; 

 
 



 4 

-  w rozdziale 75818 –  rezerwy ogólne i celowe  -  uruchomiono rezerwę ogólną                 
w kwocie  8  095,00 zł  na wydatki jednostek OSP i pozostałą działalność kulturalną; 

 

- w rozdziale 85212 –  świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 
uwzględniono dotację z zadań zleconych  w  paragrafie: 3110 świadczenia społeczne w 
kwocie  112 005,00 zł; 

- w rozdziale 85295  –  pozostała działalność  –  uwzględniono dotację celową  na 
zadania zlecone w kwocie 134,00 zł   z przeznaczeniem na  realizację zadań  Karta 
Dużej Rodziny.  

- w rozdziale 85415  –  pomoc materialna dla uczniów  –   w Gimnazjum uwzględniono 
dotację celową na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów                   
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r w wysokości 539,00 zł. 

 - w rozdziale 92195 – pozostała działalność –  z rezerwy ogólnej zwiększono                   
w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 1 000,00 zł. 
 

Wprowadzona zmiana w budżecie gminy na rok 2016 obejmuje zmianę w planie 
finansowym jednostek realizujących zadania. 

                                                                                                      WÓJT GMINY 

                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak            


